[image: image1.png]

А  Д  М  И  Н  И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28. 02. 2024    № 22
село Оксино,

Ненецкий автономный округ

О  ПРИСВОЕНИИ   МУНИЦИПАЛЬНОМУ  ПРЕДПРИЯТИЮ  ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА «СЕВЕРЖИЛКОМСЕРВИС»  СТАТУСА  СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЙ  СЛУЖБЫ  ПО  ВОПРОСАМ  ПОХОРОННОГО  ДЕЛА  НА  ТЕРРИТОРИИ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
В соответствии с Федеральным Законам от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», протоколом  рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Сельского поселения «Пустозерский  сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от  27 февраля 2024 года Администрация   Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района  Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить муниципальному  предприятию Заполярного района  «Севержилкомсервис» статус специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа  на  основании  итогов  открытого конкурса по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Сельского поселения
 «Пустозерский  сельсовет» ЗР НАО                                                                    С.М.Макарова